
      TAMPERE 
Konsernihallinto, Tilaajaryhmä 
Lasten ja nuorten kasvun tukeminen 
Asiakasohjaus Luotsi, PL 98, 33201 TAMPERE 
 

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Faksi Sähköposti ja kotisivu 
PL 98    luotsi@tampere.fi 
33201 TAMPERE Satamakatu 17 B (03) 5657 5403 (03) 5657 5404 www.tampere.fi/ 
 

 

                       Perhehoidon erikseen korvattavat kustannukset 
        (hakemukseen liitettävä maksetut kuitit sekä alkuperäiset tositteet) 
 
PERHEHOITAJA  SOTU  
TILINUMERO  PUHNUMERO      
OSOITE      
    

PERHEHOITAJAN VAPAAN TOTEUTUMISEN KUSTANNUKSET 
Perhehoitajalain mukaan perhehoitajalla on oikeus halutessaan yhteen vapaapäivään kalenterikuukauden aikana. Perhehoi-
tajan vapaan katsotaan toteutuvan, mikäli lapsi viettää säännöllisesti kuukauden aikana yhden viikonlopun sijaiskodin ulko-
puolella, esimerkiksi kotilomalla. Mikäli vapaa ei toteudu edellä mainitulla tavalla, perhehoitaja voi pitää kirjaa vapaista tällä 
lomakkeella. Vapaan toteutumiseksi perhehoitaja voi hankkia lapselle hoitajan, jonka kustannukset korvataan maksettua 
kuittia vastaan. Perhehoitajan on otettava yhteyttä lapsen asioista vastaavaan sosiaalityöntekijään etukäteen ja ilmoitettava 
vapaan pitämisestä sekä vapaan aikana lapsen hoidosta vastaavan henkilön tiedot. Vapaat tulee pitää puolen vuoden kulu-
essa niiden kertymisestä ja niitä voidaan pitää enintään kuusi vuorokautta kerrallaan. Perhehoitajan vapaan ajaksi palkatta-
van hoitajan kustannuksista voidaan korvata enintään 33 €/vrk/lapsi. Ellei vapaata pystytä lapsen tilanteesta johtuvien eri-
tyisten syiden vuoksi pitämään kuuden kuukauden kuluessa, se maksetaan rahassa.  
 
      Lapsi ei vietä säännöllisesti yhtä viikonloppua kuukaudessa 
      sijaisperheen ulkopuolella 

     Kotilomat ovat keskeytyneet 

      Kaikki perheeseen sijoitetut lapset eivät ole olleet sijaisper- 
      heen ulkopuolella yhtäaikaisesti (1 vkl/ kk)         

     Vapaan pitämisen mahdollisuutta ei ole 
     ollut lapsen tilanteesta johtuvien syiden 
     vuoksi 

PÄIVÄMÄÄRÄ HOITAJA VAPAAN AIKANA HINTA 
YHT. KORVAUKSEN PERUSTE 

    
    
    
    
    
    

VAPAA  EI  TOTEUTUNUT   

KUUKAUSI SYY   
    
    
    
    
    
    
 

 

PAIKKA PÄIVÄMÄÄRÄ ALLEKIRJOITUS 
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